Российская Федерация
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Администрации города

ПРИКАЗ

г. Моршанск

17.05.2019 № 265

О   назначении   ответственного

 за   информатизацию   национального проекта

«Образование» в городе Моршанске

В целях своевременного и эффективного освещения реализации

мероприятий национального проекта «Образование» в г. Моршанске

Тамбовской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за информатизацию в г. Моршанске –

Щебланину Кристину Александровну  - методиста МКУ «Ресурсный

центр системы образования г. Моршанска».

2 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию  и

молодежной

политике                                                                                    В.А.Комарова

Е.А. Кевбрина

4-89-93